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PUNbTPYOLWNNA BEHTUNATOP
SILART, IP54 65 m3/4 230 VAC
SLV-1500

SLV-1500

DunbTpytoLme BEHTUAATOPbLI cepun SLV yaobHbl Npy MOHTa)ke 1 aKcrayaTauum, He TpebyioT AONO/HUTENIbHOIO
Kpenexa n obnagatoT KNaccoMm o4nCTKM G3. imMeeTcs BO3MOXHOCTb YCTaHOBKM BEHTUIATOPOB KakK A1 BTArMBaHUSA
BO34yXa BHYTPb WKada, Tak 1 415 paboTbl Ha BbiAyB. B KayecTBe puAbTPYIOLLErO 3/IeMEHTa B yCTPONCTBAX
NMPUMEHSAETCA BbICOKOKAYEeCTBEHHOE BOJIOKHO NosinosienHa, KOpryc BbIMOJHEH N3 cMmeck nonnkapboHaTa n ABC-
nnacTtuka. Kpbllb4aTKa BbINOJIHAETCA U3 MeTaslsla Win niaacTuka, COoTBeTCTBYlowero ctaHaapTy UL94V-0. Knacc
3aWMTbl PUALTPYHOLLUNX BEHTUAATOPOB U PeLETOK - IP54. NeomeTpuryeckme napaMeTpbl lonacTen nogbumpatoTcs
VHANBUAYANIbHO ANSA KaXXA0W MOAEeNN, UCXOAS U3 NPUHLMMNA AOCTUXXEHNA MakcuManbHoro K/ Bo Bcex pexxmmax
paboTbl. [lononHUTeNbHasA NpoBepka Ha 6anaHCMPOBKY UCKAOYaeT BMbpaLun Kpblb4aTKK, 4To obecneymBaeT 60sbLUON
pecypc onop BpaweHna n GUKCUPYIOLLMX 31eMeHTOoB. Bce punbTpytowme BeHTUAaTopbl SILART npon3BoasaTcs C
MPUMEHEHVEM LIAPUKOBbIX MOALNMHUKOB, 4TO 06ecneynBaeT AOIFOBEYHOCTb N3AENNS N BO3SMOXKHOCTb 3KCMJlyaTauun B

LUVPOKOM AMarasoHe TemMnepaTtyp.

Obwume

Tun kNnMaTrveckoro obopynoBaHus
Tun noakto4YeHns

MowHoCTb, BT

Hanps>xeHne nutaHus, B

Tun nogwmnnHMKa
[Mpon3BOANTENIbHOCTb BEHTUATOpPa, M3/4
Knacc o4ncTkun

YpoBeHb Wwyma, obA

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

Cpok cny>bbl, 4

CTeneHb 3aWnThbl

FabapuTHblie pa3mepsbl

OUNBbTPYIOLNA BEHTUNSTOP
Mpy>XWHHas knemma
21

230 AC

Ka4veHwusn

65

G4

43

-20...+45

-40...+70

50000

IP54

152x152x75
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